

G & W Holding ApS

Kattegatvej 40
2150 Nordhavn
CVR nr. 32 64 67 43

Ekstern årsrapport for 2019

(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

G & W Holding ApS
Kattegatvej 40
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 32646743
Hjemsted: København
Stiftet: 2. december 2009
Regnskabsår: 2019

Direktion

Lars Green Wiberg

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL
A1518319

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber, samt enhver anden form for erhvervsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -146.038.

Egenkapitalen udgør kr. -686.095.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, og selskabets ledelse arbejder på at tilføre selskabet nye aktiviteter.

Selskabets kapitalejer har givet henstand på afdrag af gælden i regnskabsåret 2020, samt fortsat at finansiere likviditeten i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes, at COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		6.250	100.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-123.574	-261.909
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-28.714</u>	<u>-26.227</u>
RESULTAT FØR SKAT		-146.038	-188.136
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-16.610</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-146.038</u></u>	<u><u>-204.746</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-146.038</u>	<u>-204.746</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-146.038</u></u>	<u><u>-204.746</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

		Note		31/12-18
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2		67.210	190.783
Finansielle anlægsaktiver			67.210	190.783
ANLÆGSAKTIVER			67.210	190.783
OMSÆTNINGSAKTIVER			0	0
AKTIVER			67.210	190.783

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-811.095</u>	<u>-665.057</u>
EGENKAPITAL	4	<u>-686.095</u>	<u>-540.057</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.328	162.328
Gæld til kapitalejer.....		<u>526.622</u>	<u>500.989</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>688.950</u>	<u>663.317</u>
Selskabsskat		14.610	16.610
Anden gæld		<u>49.745</u>	<u>50.913</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.355</u>	<u>67.523</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>753.305</u>	<u>730.840</u>
PASSIVER		<u><u>67.210</u></u>	<u><u>190.783</u></u>
Usikkerhed omkring arbejdskapital.....	1		
Eventualforpligtelser	Ingen		

Noter

1 Usikkerhed omkring arbejdskapital

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. Selskabets kapitalejer har givet henstand med afviklingen på gælden i hele regnskabsåret 2020, samt tilkendegivet fortsat at finansiere likviditeten i 2020. På denne baggrund vurderer ledelsen, at forudsætningerne for going concern er til stede.

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
W & R Agency.....	Danmark	50%	-247.147	134.418
I alt			<u>-247.147</u>	<u>134.418</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
W & R Agency.....	0	40.000	-123.574	67.210
I alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>-123.574</u>	<u>67.210</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder -123.574

Regnskabsmæssig værdi 67.210

3 Skat af årets resultat

2018

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 0 16.610

Skat af årets resultat i alt 0 16.610

Noter

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-	0	0
Overført resultat	<u>-665.057</u>	<u>-</u>	<u>-146.038</u>	<u>-811.095</u>
I alt	<u><u>-540.057</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-146.038</u></u>	<u><u>-686.095</u></u>